[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __20.12.2018 года ______                                                           №___284____

                                                      станица Старотитаровская
Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление
 копий правовых актов администрации муниципального образования»

        В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210 ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным  законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района                 п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования» (приложение).

        2. Признать утратившим силу постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 10 февраля 2016 года № 41 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования».

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района О.Н. Пелипенко.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                    А.Г. Титаренко

б